dalam menyukai, memberikan tanggapan/komentar atau membagikan postingan;

c. Sanggup menjaga kenyamanan, kerja sama dan kebersihan di Lingkungan Kerja KPU 
Kabupaten Kepulauan Talaud;

Pasal 7
HONORARIUM

1) . PIHAK KEDUA menerima gaji dari PIHAK PERTAMA sebesar 2.206.000 (dua juta dua ratus
enam ribu rupiah) setiap bulan yang harus dibayar oleh PIHAK PERTAMA pada tanggal 
awal bulan berikutnya (hari kerja), setelah dipotong pajak sesuai peraturan perpajakan di 
Indonesia;

2) . PIHAK KEDUA berhak menerima tambahan honorarium yaitu Tunjangan Hari Raya (THR)